[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___.01.2020 №
р.п. Шолоховский
Об утверждении мест проведения праздничных

Крещенских  мероприятиях на территории

Шолоховского городского поселения

           С целью своевременного проведения профилактических мероприятий, направленных на обеспечение безопасности людей на водных объектах в зимний период, пожарной безопасности и в целях предупреждения                возможных чрезвычайных ситуаций в период празднования Крещенских праздников,  п о с т а н о в л я ю

1. Утвердить перечень мест проведения и план праздничных мероприятий, посвященных Крещению Господне на территории Шолоховского городского поселения согласно приложения № 1.
2. Провести профилактические мероприятия, направленные на обеспечение безопасности людей на водных объектах в зимний период.

3. Настоящее постановление довести до всех должностных лиц в части их касающейся.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте             Администрации Шолоховского городского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
          6. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

        И. о. главы Администрации
Шолоховского городского поселения                                            Д.И. Ткачев
Проект подготовил

Главный специалист                                                                       Я.В. Гуреева

Приложение № 1
к распоряжению  Администрации

Шолоховского городского поселения

от __.01.2020 №  __
Перечень мест проведения и план праздничных мероприятий на территории Шолоховского городского поселения, посвященных Крещению Господне.

	Место купания

(населённый пункт)
	Водный объект
	Дата и время проведения мероприятий
	Прогнозируемое кол-во людей, участвующих в мероприятии

(чел.)
	Ф.И.О. ответственного лица

(контактный номер телефона для информационного взаимодействия)
	Планируемые силы и средства для обеспечения безопасности

	Спасатели АСФ
	Другие службы
	Общественные организации

(представители казачества, народных дружин и т.д.)

(чел.)

	чел.
	ед. техники
	ед. плав-средств
	чел.
	ед. техники

	рп Шолоховский
	купель
	18.01.2020 г 19.00

19.01.2020 г.02.00
	100-140
	Ткачев Дмитрий  Иванович

	3
	1
	0
	1
	0
	ХКО  «Шолоховское»

_1102241401.bin